Uitslagen 16° Suikerrace 2005

De totaal uitslag

Plaats Startnr. Nummer Cat. Ploeg Tijd Handicaptijd Snelheid Ploeg
min:sec min:sec (km/u) (samenstelling

1 124 D 1X 27 Breda 04 32:28,8 23:46,5 12,9 Kok, Ilja

2 100 M 2X 16 OQostende 6 31:40,5 23:51,1 13,3 Sheena Maessen

3 110 D 1x 43 Nautilus 1 33:27,1 23:59,1 12,6 Stenvert, Joke

4 48 ] 1x 18 Roosendaal 02 29:56,3 24:06,0 14 Willem Stohr

5 47 J 1x 18 Roosendaal 04 29:58,4 24:07,7 14 Daan Boonstra

6 93 D 2X = Oostende 8 29:47,9 24:08,2 14,1 Judith Mylle
Freek de Groot

7 35 J 2X 16 Roosendaal 06 28:51,6 24:09,4 14,6 Thom Brouwers

8 62 H 8+ 36 Oostende 5 25:13,5 24:28,1 16,7 Erik Van Parijs

9 49 ] 1x 16 Oostende 7 31:42,2 24:28,5 13,2 Bram Dubois

10 42 H 1x 36 Laak1 30:28,2 24:31,7 13,8 Bacco, Frank

11 76 Mix 4x+ 43 Breda/Dudok 2 29:06,3 24:32,1 14,4 Oudmaier, Jornt

12 96 D 2X 43 Naarden 31:33,2 24:32,9 13,3 Catsman, Hilda

13 111 ] 1x 18 Breda 05 30:30,8 24:33,8 13,8 Hindriks, Frederiek

14 74 H C44+ 36 Treviris 4 30:17,3 24:35,6 13,9 Patrick Chamberlain
Alexandre

15 26 H 2X 27 Treviris 5 27:57,4 24:39,5 15 Schalburg

16 99 J 2X 16 Oostende 4 29:35,5 24:46,1 14,2 Nico Rooze

17 67 D 8+ 27 Hertog 05 28:11,0 24:51,5 14,9 Es, Tosanne van
Nadine van
Beckhoven Sanne

18 102 M 2X 14 Roosendaal 09 34:59,0 24:56,6 12 Verbogt

19 63 H 8+ 36 Brugge 25:44,5 24:58,1 16,3 Filip Tanghe

20 104 H 1x 27 Breda 03 30:46,1 25:00,9 13,7 Weij, William




Otto van der Vorm
Peter Lerink Arno de
Koningh Arjan de

21 120 H Ov4+ 43 Eeuwes 2 32:11,9 25:03,0 13 Jong

22 50 J 1x 16 Roosendaal 03 32:28,2 25:04,0 12,9 Jorg van Gerwen

23 86 H 2X 27 Breda 02 28:28,4 25:06,8 14,8 Hut, Rogier

24 98 J 2X 16 Treviris 7 30:05,1 25:10,9 14 Fredi Kiesler
Marie-Louise Rijpers

25 32 D 2X = Roosendaal 08 31:07,6 25:12,7 13,5 Annemieke Doomen

26 106 H 1x 43 Roosendaal 10 31:39,1 25:13,6 13,3 John van Staaij

RSNB

27 121 H Ov4+ 43 Bruxelles 1 32:27,1 25:14,8 12,9 Graham Knaggs

28 2 H 8+ 27 TOR 3 25:46,0 25:15,0 16,3 Dijken, Martin van

29 51 J 1x 16 Oostende 1 32:44,2 25:16,4 12,8 Stijn Antierens

30 79 D 4x+ 27 Dordtsche 3 31:00,3 25:18,0 13,5 Elina Spert

31 33 D 2X 50 Alphen 3 32:56,2 25:21,6 12,8 Vermeulen, Erna
Prijt, Robert-Paul

32 69 H 4x+ 27 TOR/Vidar 1 27:58,5 25:22,4 15 Prijt

33 70 H 4x+ 36 Hemus 2 28:18,6 25:23,6 14,8 Uitham, Rene

34 95 D 2X 36 Eem 32:23,0 25:27,2 13 Berg, Cobi van den

35 9 H 4x- - Qostende 2 26:16,0 25:28,7 16 Sebastiaan Laloo

36 83 D 4x+ 43 MWC 11 31:58,0 25:32,5 13,1 Anneke Cramwinkel
Veronique
Schijvenaars Edith

37 92 D 2X - Roosendaal 11 31:34,5 25:34,5 13,3 van Delft
Edwin Van der

38 107 H 1x 55 Gent 32:25,9 25:35,3 13 Vennet

39 80 H 4x+ 43 Breda 10 28:54,1 25:39,9 14,5 Thijs v/d Heide

40 72 H 4x+ 43 Breda 06 29:02,3 25:47,2 14,5 Hoeve, Roy ter

41 75 Mix 4x+ 27 DDS 29:59,6 25:51,3 14 Verkade, Jan

42 39 H 1x 27 Dudok 1 31:49,4 25:52,3 13,2 Oudmaier, Jornt




Bourgraaf, Robert

43 71 H 4x+ 43 Scaldis 1 29:10,9 25:54,8 14,4 de

44 44 H 1x 43 Alphen1 32:35,1 25:58,2 12,9 Brandt, Ad

45 88 Mix 2X - Njord 1 30:22,6 25:58,3 13,8 Schalk, Lucas

46 4 H 8+ - Breda/Dudok 1 25:58,6 25:58,6 16,2 Doense, Joost

47 45 H 1x 55 Breda 01 32:55,9 25:59,0 12,8 Arendonk, Piet van

48 3 H 8+ 27 Hertog 04 26:31,3 25:59,5 15,8 Kempen, Arthur van

49 108 H 1x 50 Hemus 1 32:59,8 26:02,0 12,7 Vonderen, Hans van
Jonker, Miriam
Meijs, Wendy van
der Timmers,
Miranda
Lauwerijssen,

50 113 D C4x+ 27 Laak4 34:18,1 26:02,1 12,2 Janneke

51 36 M 2X 18 MWC 05 33:07,4 26:02,1 12,7 Ingeborg Bot

52 41 H 1x 36 Beatrix 32:24,6 26:05,4 13 Mol, Erik-Jan

53 101 M 2X 16 MWC 06 34:42,7 26:08,3 12,1 Belle Peereboom

54 21 D 4x+ 27 Dordtsche 4 32:07,2 26:12,6 13,1 Karen v/d Steege

55 103 H 1x = Treviris 8 31:35,4 26:13,2 13,3 Thorbjérn Dorow
Thom van den

56 38 H 1x = Roosendaal 05 31:35,7 26:13,4 13,3 Anker

57 97 D 2X 55 Nautilus 2 34:08,1 26:17,0 12,3 Verlegh, Desiree
Zuthem, Henriétte

58 19 Mix 4x- 36 Breda 07 29:29,7 26:23,9 14,2 van

59 46 D 1x 43 Roosendaal 26 36:54,3 26:27,6 11,4 José Enzerink

60 66 D 8+ = Treviris 2 29:24,7 26:28,2 14,3 Nadine Lux

RSNB

61 109 D 1x 43 Bruxelles 2 37:02,6 26:33,6 11,3 Chantal Bortnowski

62 1 H 8+ - Treviris 1 26:34,5 26:34,5 15,8 Tobias Sommerfeld

63 73 H 4+ - Vidar 2 29:32,2 26:35,0 14,2 Thijs Roovers

64 22 D 4x+ 36 MWCO01 32:54,1 26:35,1 12,8 Kristin Seré




65

55

Mix
J/M

Cax+

16

MWC 08

:59,4

26:35,5

12

Frederic Dols G. de
Huls Pol Klaassens
Joerik de Ruiter

66

13

4x+

43

Roosendaal 13

30:

04,9

26:42,7

14

Klaas Grootenboer
Rob van Beek Bert
Vlieger Hans van
Leengoed st: Rogier
Gmelich

67

115

Mix

Ca4x+

36

Scaldis 4

33

:44,9

26:45,7

12,4

Bergen, Jolanda van
de Francois, Ronald
Hill, Jessica
Dousma, Peter

68

43

1x

36

Dordtsche 1

33:

15,2

26:46,1

12,6

Helden, Gerton

69

58

Ov4+

36

Eeuwes 1

34.

05,0

26:47,4

12,3

Chris Tillemans
Marc Heidt Patrick
Arends Matthieu
Lafeber

70

85

2X

27

Roosendaal 12

30:

24,8

26:49,4

13,8

Mark Verhoeven
Wim Donkersloot

71

116

Mix

Ca4x+

27

MWC 09

33:

32,5

26:52,0

12,5

Claudia Adam

72

52

Ca4x+

27

Scaldis 3

:25,6

26:53,3

11,9

Visser, Sanne
Koopman, Reina
Verhaagen, Jeanet
Nieuwenhuijze, Ilse

73

123

Ca4x+

50

MWC 04

33

:02,6

26:59,8

12,7

Peter van Oostrum
Theo Peereboom
Mike Verkaaik Freek
Bot

74

8+

50

Dordtsche 2

28:

29,5

27:04,0

14,7

Poots, Rob

75

122

Ca4x+

50

Honte

33

:07,8

27:04,0

12,7

A. Dellaert W Bitter
P de Gaay P de
Doelder




76

114

Mix

Ca4x+

50

Hertog 10

34:54,1

27:

07,1

12

Kranenbrug, Ton
Wetzer, Mariette
Tineke Nieuwenhuis
Zwanenberg, Frank

77

8+

36

Breda 08

31:04,9

27

:08,1

13,5

Leeuwen, Let van

78

60

Ca4x+

43

Barendrecht 2

32:53,0

27:

09,7

12,8

Bram Roelse Arjan
van Wuyckhuyse
Jan-Willem
Verschuuren Wim
Boeringa

79

15

4x+

50

Roosendaal 18

30:55,6

27:

11,1

13,6

Arjan Blaak Johan
Coppens Huub
Hoogenstraten Haje
Snijder st: Tiny
Meerman

80

105

1x

36

Roosendaal 01

33:48,6

27:

13,0

12,4

Hans Buijk

81

12

4x+

36

Dudok 2

30:23,7

27:

15,9

13,8

Koningsbrugge,
Dave van

82

11

4x+

27

TOR 2

30:03,7

27

:15,9

14

Beer, Stefan de

83

68

4x+

MWC 02

29:28,7

27:

16,1

14,2

Maurice Servais

84

57

Cax+

36

TOR 6

34:26,6

27

:18,8

12,2

Stam, Edwin
Janssens, Simone
Wassink, Janneke
Verheijen, Arjen

85

64

8+

43

Alphen 4

28:31,8

27:

23,4

14,7

Velzen, Jos van

86

84

4+

50

Breda 09

35:45,4

27

:32,0

11,7

Liesbeth Kruidhof

87

37

2X

16

Treviris 6

36:37,7

27:

34,8

11,5

Yasmina Kadi

88

78

4x+

Roosendaal 14

33:11,7

27:

39,1

12,7

Saira van der Vijver
Renata Schouw
Lisette Konings
Susanne Joore st:
Bert Doomen




Hans Verbogt Bart
Mangnus Koen Mol

89 17 H 4- 27 Roosendaal 22 29:56,7 27:43,8 14 Jack Braspenning

90 90 Mix 2X = MWC 07 32:30,2 27:47,4 12,9 Floortje Peereboom

91 30 D 2X - Saurus 34:23,4 27:51,4 12,2 Sonja Kallendrusch
Marlies Hermans
Iris Flipsen
Marianne Vissers
Connie Duijndam

92 82 D 4x+ 43 Roosendaal 19 34:52,5 27:51,9 12 st: Marlou de Groot

93 87 H 2X 36 Laak 2 31:57,6 27:54,1 13,1 Kann, Jaap
Ramon de Groot
Kooijman, Markus
Gerbert Goes

94 56 Mix C4x+ 27 Hertog 11 34:01,5 27:58,1 12,3 Roelofs, Corrie
Juan van de Vijver
Jeroen Looijen Wil
Lammeren Rob

95 10 H 4x- 36 Roosendaal 20 29:45,5 28:00,1 14,1 Westerbroek

96 29 H 2X 43 Barendrecht 3 32:41,8 28:15,0 12,8 Mes, B

97 20 D C4x+ - Treviris 3 36:47,1 28:28,3 11,4 Diana Pltz

98 77 D C4x+ 27 TORS5 37:31,7 28:29,0 11,2 Elke Groeneveld

99 8 D 8+ 36 Alphen 5 32:38,8 28:30,1 12,9 Smit, Jennifer
Tuinstra, Jetske
Koelemaij, Babette
Hallo, Eeke Arkel,

100 112 D C4x+ 27 Hertog 02 37:39,8 28:35,2 11,2 Anne van
Marjo de Leng
Ingrid Meertens
Anja Notenboom
Yolanda Hermans

101 23 D 4x+ 36 Roosendaal 16 35:25,9 28:37,7 11,9 st: Addie Andringa

102 16 H 4x+ 60 Alphen 2 32:35,7 28:39,1 12,9 Dam, Piet van




103

31

2X

Hertog 06

35:33,5

28

:48,2

11,8

Koeman, Sylvia

104

53

Ca4x+

36

Eeuwes 3

38:24,4

28:

50,6

10,9

Christine van den
Brule Mirjam de

Koningh Franciska
Morang Els Brand

105

8+

55

Roosendaal 25

30:24,1

28:

52,9

13,8

Cees v/d Bijgaart
Ad van Ooststroom
Fred van Oostveen
Lex Hoekstra Pieter
de Groot Roelf
Venhuizen Paul
Schaminee Paul
Gmelich st: Elske
Postma

106

18

T

4+

50

Roosendaal 17

33:49,2

28:

55,0

12,4

Leo Kerklaan Hans
v/d Tol Stan
Wulffaert Ton
Kuijten st: Mariella
vd Aarssen

107

118

Ca+

Vidar 1

35:08,3

29:

24,6

12

Jean Paul de Beer

108

91

Mix

2X

60

Hertog 07

37:16,4

30:

18,2

11,3

Haverman, Christel-
John

109

54

Ca4x+

55

MWC 03

41:16,4

30:

22,6

10,2

Irma Benneker
Marianne Bogaerts
Geeke Siemons
Loes Malle

110

24

4x+

36

Scaldis 2

38:05,7

30

:46,8

11

Michielsen, Carla

111

59

Ca4x+

43

Barendrecht 1

37:34,6

31:

02,3

11,2

Frank v.d. Stoep
Leo de Jong Rob
Vermeer Boudewijn
van Laak




112

81

4x+

43

Roosendaal 15

39:20,9

31:26,3

10,7

Corine Kriesels Ellie
Preidel Ine Stohr

Renee Jonkman st:
?7??

113

117

Mix

Ca4x+

43

Roosendaal 24

40:04,1

31:27,2

10,5

Adrie Vincenten Els
Knobel Wilbert
Witteman Els
Vincenten st:
Marianne Brouwers

114

27

2X

27

Hertog 09

37:48,0

33:20,4

11,1

Herpen, Jan-Willem
van

115

61

Ca4x+

60

Roosendaal 23

43:35,1

35:36,5

9,6

W Miltenburg C van
Tol E Ponjee P
Bruinincx st: W vd
Goorbergh

116

34

(-]

2X

18

TOR 7

43:05,2

37:36,8

9,7

Jong, Paul de




De uitslag naar roeinummer

Plaats Startnr. Nummer Cat. Ploeg Tijd Handicaptijd Snelheid Ploeg
min:sec min:sec (km/u) (samenstelling
1 100 M 2X 16 Oostende 6 31:40,5 23:51,1 13,3 Sheena Maessen
Nadine van
Beckhoven Sanne
2 102 M 2X 14 Roosendaal 09 34:59,0 24:56,6 12 Verbogt
3 36 M 2X 18 MWC 05 33:07,4 26:02,1 12,7 Ingeborg Bot
4 101 M 2X 16 MWC 06 34:42,7 26:08,3 12,1 Belle Peereboom
5 37 M 2X 16 Treviris 6 36:37,7 27:34,8 11,5 Yasmina Kadi
1 48 ] 1x 18 Roosendaal 02 29:56,3 24:06,0 14 Willem Stohr
2 47 J 1x 18 Roosendaal 04 29:58,4 24:07,7 14 Daan Boonstra
3 49 J 1x 16 Oostende 7 31:42,2 24:28,5 13,2 Bram Dubois
4 111 ] 1x 18 Breda 05 30:30,8 24:33,8 13,8 Hindriks, Frederiek
5 50 J 1x 16 Roosendaal 03 32:28,2 25:04,0 12,9 Jorg van Gerwen
6 51 J 1x 16 Oostende 1 32:44,2 25:16,4 12,8 Stijn Antierens

Freek de Groot

1 35 J 2X 16 Roosendaal 06 28:51,6 24:09,4 14,6 Thom Brouwers

2 99 J 2X 16 Oostende 4 29:35,5 24:46,1 14,2 Nico Rooze

3 98 J 2X 16 Treviris 7 30:05,1 25:10,9 14 Fredi Kiesler

4 34 J 2X 18 TOR 7 43:05,2 37:36,8 9,7 Jong, Paul de

1 124 D 1x 27 Breda 04 32:28,8 23:46,5 12,9 Kok, Ilja

2 110 D 1x 43 Nautilus 1 33:27,1 23:59,1 12,6 Stenvert, Joke

3 46 D 1x 43 Roosendaal 26 36:54,3 26:27,6 11,4 José Enzerink
RSNB

4 109 D 1x 43 Bruxelles 2 37:02,6 26:33,6 11,3 Chantal Bortnowski




1 93 D 2X - Oostende 8 29:47,9 24:08,2 14,1 Judith Mylle

2 96 D 2X 43 Naarden 31:33,2 24:32,9 13,3 Catsman, Hilda
Marie-Louise Rijpers

3 32 D 2X = Roosendaal 08 31:07,6 25:12,7 13,5 Annemieke Doomen

4 33 D 2X 50 Alphen 3 32:56,2 25:21,6 12,8 Vermeulen, Erna

5 95 D 2X 36 Eem 32:23,0 25:27,2 13 Berg, Cobi van den
Veronique
Schijvenaars Edith

6 92 D 2X - Roosendaal 11 31:34,5 25:34,5 13,3 van Delft

7 97 D 2X 55 Nautilus 2 34:08,1 26:17,0 12,3 Verlegh, Desiree

8 30 D 2X - Saurus 34:23,4 27:51,4 12,2 Sonja Kallendrusch

9 31 D 2X - Hertog 06 35:33,5 28:48,2 11,8 Koeman, Sylvia

1 84 D 4+ 50 Breda 09 35:45,4 27:32,0 11,7 Liesbeth Kruidhof

1 79 D 4x+ 27 Dordtsche 3 31:00,3 25:18,0 13,5 Elina Spert

2 83 D 4x+ 43 MWC 11 31:58,0 25:32,5 13,1 Anneke Cramwinkel

3 21 D 4x+ 27 Dordtsche 4 32:07,2 26:12,6 13,1 Karen v/d Steege

4 22 D 4x+ 36 MWCO01 32:54,1 26:35,1 12,8 Kristin Seré
Saira van der Vijver
Renata Schouw
Lisette Konings
Susanne Joore st:

5 78 D 4x+ - Roosendaal 14 33:11,7 27:39,1 12,7 Bert Doomen
Marlies Hermans
Iris Flipsen
Marianne Vissers
Connie Duijndam

6 82 D 4x+ 43 Roosendaal 19 34:52,5 27:51,9 12 st: Marlou de Groot

10




Marjo de Leng
Ingrid Meertens
Anja Notenboom
Yolanda Hermans

7 23 D 4x+ 36 Roosendaal 16 35:25,9 28:37,7 11,9 st: Addie Andringa

8 24 D 4x+ 36 Scaldis 2 38:05,7 30:46,8 11 Michielsen, Carla
Corine Kriesels Ellie
Preidel Ine Stohr
Renee Jonkman st:

9 81 D 4x+ 43 Roosendaal 15 39:20,9 31:26,3 10,7 7?7

1 67 D 8+ 27 Hertog 05 28:11,0 24:51,5 14,9 Es, Tosanne van

2 66 D 8+ - Treviris 2 29:24,7 26:28,2 14,3 Nadine Lux

3 7 D 8+ 36 Breda 08 31:04,9 27:08,1 13,5 Leeuwen, Let van

4 8 D 8+ 36 Alphen 5 32:38,8 28:30,1 12,9 Smit, Jennifer
Jonker, Miriam
Meijs, Wendy van
der Timmers,
Miranda
Lauwerijssen,

1 113 D C4x+ 27 laak4 34:18,1 26:02,1 12,2 Janneke
Visser, Sanne
Koopman, Reina
Verhaagen, Jeanet

2 52 D C4x+ 27 Scaldis 3 35:25,6 26:53,3 11,9 Nieuwenhuijze, Ilse

3 20 D C4x+ - Treviris 3 36:47,1 28:28,3 11,4 Diana Pltz

4 77 D C4x+ 27 TORS5 37:31,7 28:29,0 11,2 Elke Groeneveld
Tuinstra, Jetske
Koelemaij, Babette
Hallo, Eeke Arkel,

5 112 D C4x+ 27 Hertog 02 37:39,8 28:35,2 11,2 Anne van

11




Christine van den
Brule Mirjam de
Koningh Franciska

6 53 D C4x+ 36 Eeuwes 3 38:24,4 28:50,6 10,9 Morang Els Brand
Irma Benneker
Marianne Bogaerts
Geeke Siemons

7 54 D C4x+ 55 MWCO03 41:16,4 30:22,6 10,2 Loes Malle

1 42 H 1x 36 Llaak1 30:28,2 24:31,7 13,8 Bacco, Frank

2 104 H 1x 27 Breda 03 30:46,1 25:00,9 13,7 Weij, William

3 106 H 1x 43 Roosendaal 10 31:39,1 25:13,6 13,3 John van Staaij
Edwin Van der

4 107 H 1x 55 Gent 32:25,9 25:35,3 13 Vennet

5 39 H 1x 27 Dudok 1 31:49,4 25:52,3 13,2 Oudmaier, Jornt

6 44 H 1X 43 Alphen1 32:35,1 25:58,2 12,9 Brandt, Ad

7 45 H 1x 55 Breda 01 32:55,9 25:59,0 12,8 Arendonk, Piet van

8 108 H 1x 50 Hemus 1 32:59,8 26:02,0 12,7 Vonderen, Hans van

9 41 H 1x 36 Beatrix 32:24,6 26:05,4 13 Mol, Erik-Jan

10 103 H 1x = Treviris 8 31:35,4 26:13,2 13,3 Thorbjérn Dorow
Thom van den

11 38 H 1x = Roosendaal 05 31:35,7 26:13,4 13,3 Anker

12 43 H 1x 36 Dordtsche 1 33:15,2 26:46,1 12,6 Helden, Gerton

13 105 H 1x 36 Roosendaal 01 33:48,6 27:13,0 12,4 Hans Buijk
Alexandre

1 26 H 2X 27 Treviris 5 27:57,4 24:39,5 15 Schalburg

2 86 H 2X 27 Breda 02 28:28,4 25:06,8 14,8 Hut, Rogier
Mark Verhoeven

3 85 H 2X 27 Roosendaal 12 30:24,8 26:49,4 13,8 Wim Donkersloot
Frits Wijsmuller

4 28 H 2X 36 Roosendaal 07 31:47,7 27:45,4 13,2 William Peeters

12




5 87 H 2X 36 Laak 2 31:57,6 27:54,1 13,1 Kann, Jaap
6 29 H 2X 43 Barendrecht 3 32:41,8 28:15,0 12,8 Mes, B
Herpen, Jan-Willem
7 27 H 2X 27 Hertog 09 37:48,0 33:20,4 11,1 van
Hans Verbogt Bart
Mangnus Koen Mol
1 17 H 4- 27 Roosendaal 22 29:56,7 27:43,8 14 Jack Braspenning
1 73 H 4+ = Vidar 2 29:32,2 26:35,0 14,2 Thijs Roovers
Leo Kerklaan Hans
v/d Tol Stan
Wulffaert Ton
Kuijten st: Mariella
2 18 H 4+ 50 Roosendaal 17 33:49,2 28:55,0 12,4 vd Aarssen
1 9 H 4x- - Oostende 2 26:16,0 25:28,7 16 Sebastiaan Laloo
Juan van de Vijver
Jeroen Looijen Wil
Lammeren Rob
2 10 H 4x- 36 Roosendaal 20 29:45,5 28:00,1 14,1 Westerbroek
Prijt, Robert-Paul
1 69 H 4x+ 27 TOR/Vidar 1 27:58,5 25:22,4 15 Prijt
2 70 H 4x+ 36 Hemus 2 28:18,6 25:23,6 14,8 Uitham, Rene
3 80 H 4x+ 43 Breda 10 28:54,1 25:39,9 14,5 Thijs v/d Heide
4 72 H 4x+ 43 Breda 06 29:02,3 25:47,2 14,5 Hoeve, Roy ter
Bourgraaf, Robert
5 71 H 4x+ 43 Scaldis 1 29:10,9 25:54,8 14,4 de

13




Klaas Grootenboer
Rob van Beek Bert
Vlieger Hans van
Leengoed st: Rogier

6 13 H 4x+ 43 Roosendaal 13 30:04,9 26:42,7 14 Gmelich
Arjan Blaak Johan
Coppens Huub
Hoogenstraten Haje
Snijder st: Tiny

7 15 H 4x+ 50 Roosendaal 18 30:55,6 27:11,1 13,6 Meerman
Koningsbrugge,

8 12 H 4x+ 36 Dudok 2 30:23,7 27:15,9 13,8 Dave van

9 11 H 4x+ 27 TOR?2 30:03,7 27:15,9 14 Beer, Stefan de

10 68 H 4x+ - MWC 02 29:28,7 27:16,1 14,2 Maurice Servais

11 16 H 4x+ 60 Alphen 2 32:35,7 28:39,1 12,9 Dam, Piet van

1 62 H 8+ 36 Oostende 5 25:13,5 24:28,1 16,7 Erik Van Parijs

2 63 H 8+ 36 Brugge 25:44,5 24:58,1 16,3 Filip Tanghe

3 2 H 8+ 27 TOR 3 25:46,0 25:15,0 16,3 Dijken, Martin van

4 4 H 8+ - Breda/Dudok 1 25:58,6 25:58,6 16,2 Doense, Joost

5 3 H 8+ 27 Hertog 04 26:31,3 25:59,5 15,8 Kempen, Arthur van

6 1 H 8+ - Treviris 1 26:34,5 26:34,5 15,8 Tobias Sommerfeld

7 6 H 8+ 50 Dordtsche 2 28:29,5 27:04,0 14,7 Poots, Rob

8 64 H 8+ 43 Alphen 4 28:31,8 27:23,4 14,7 Velzen, Jos van
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Cees v/d Bijgaart
Ad van Ooststroom
Fred van Oostveen
Lex Hoekstra Pieter
de Groot Roelf
Venhuizen Paul
Schaminee Paul
Gmelich st: Elske

9 5 H 8+ 55 Roosendaal 25 30:24,1 28:52,9 13,8 Postma

1 74 H C4+ 36 Treviris 4 30:17,3 24:35,6 13,9 Patrick Chamberlain
Otto van der Vorm
Peter Lerink Arno de
Koningh Arjan de

2 120 H Ov4+ 43 Eeuwes 2 32:11,9 25:03,0 13 Jong

RSNB

3 121 H Ov4+ 43 Bruxelles 1 32:27,1 25:14,8 12,9 Graham Knaggs
Chris Tillemans
Marc Heidt Patrick
Arends Matthieu

4 58 H Ov4+ 36 Eeuwes 1 34:05,0 26:47,4 12,3 Lafeber

5 118 H C4+ - Vidar 1 35:08,3 29:24,6 12 Jean Paul de Beer
Peter van Oostrum
Theo Peereboom
Mike Verkaaik Freek

1 123 H C4x+ 50 MWC 04 33:02,6 26:59,8 12,7 Bot
A. Dellaert W Bitter
P de Gaay P de

2 122 H C4x+ 50 Honte 33:07,8 27:04,0 12,7 Doelder
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Bram Roelse Arjan
van Wuyckhuyse
Jan-Willem
Verschuuren Wim

3 60 H C4x+ 43 Barendrecht2 32:53,0 27:09,7 12,8 Boeringa
Frank v.d. Stoep
Leo de Jong Rob
Vermeer Boudewijn
4 59 H C4x+ 43 Barendrechtl1 37:34,6 31:02,3 11,2 van Laak
W Miltenburg C van
Tol E Ponjee P
Bruinincx st: W vd
5 61 H C4x+ 60 Roosendaal 23 43:35,1 35:36,5 9,6 Goorbergh
1 88 Mix 2X - Njord 1 30:22,6 25:58,3 13,8 Schalk, Lucas
2 90 Mix 2X - MWC 07 32:30,2 27:47,4 12,9 Floortje Peereboom
Haverman, Christel-
3 91 Mix 2X 60 Hertog 07 37:16,4 30:18,2 11,3 John
Zuthem, Henriétte
1 19 Mix 4x- 36 Breda 07 29:29,7 26:23,9 14,2 van
1 76 Mix 4x+ 43 Breda/Dudok 2 29:06,3 24:32,1 14,4 Oudmaier, Jornt
2 75 Mix 4x+ 27 DDS 29:59,6 25:51,3 14 Verkade, Jan
Frederic Dols G. de
Mix Huls Pol Klaassens
1 55 J/M C4x+ 16 MWC 08 34:59,4 26:35,5 12 Joerik de Ruiter
Bergen, Jolanda van
de Francois, Ronald
Hill, Jessica
2 115 Mix C4x+ 36 Scaldis 4 33:44,9 26:45,7 12,4 Dousma, Peter
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3 116

Mix

Cax+

27

MWC 09

33:32,5

26:52,0

12,5

Claudia Adam

4 114

Mix

Ca4x+

50

Hertog 10

34:54,1

27:07,1

12

Kranenbrug, Ton
Wetzer, Mariette
Tineke Nieuwenhuis
Zwanenberg, Frank

Mix

Ca4x+

36

TOR 6

34:26,6

27:18,8

12,2

Stam, Edwin
Janssens, Simone
Wassink, Janneke
Verheijen, Arjen

Mix

Cax+

27

Hertog 11

34:01,5

27:58,1

12,3

Ramon de Groot
Kooijman, Markus
Gerbert Goes
Roelofs, Corrie

7 117

Mix

Cax+

43

Roosendaal 24

40:04,1

31:27,2

10,5

Adrie Vincenten Els
Knobel Wilbert
Witteman Els
Vincenten st:
Marianne Brouwers
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